
Zarządzenie Nr 52/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                         13.805 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                          13.805 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Przenosi się planowane wydatki budżetu na rok 2010 pomiędzy  
    paragrafami i rozdziałami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do niniejszego Zarządzenia 
4. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                 49.206.215 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                 41.604.830 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                            7.601.385 zł. 
5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                 55.060.756 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                40.325.607 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                           14.735.149 zł 

 
§ 2. 

 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 
następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                       13.805 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                            13.805 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.368.181 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.368.181zł. 
 
          § 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

                                                                                          Andrzej Jarzyński 



      

Załącznik Nr 1                           
do Zarządzenia Nr 52/2010 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 18 czerwca 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na 2010 rok Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 22 186,00 13 805,00 35 991,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 904,00 13 805,00 32 709,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 904,00 13 805,00 32 709,00 

   
Razem: 49 192 410,00 13 805,00 49 206 215,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

Załącznik Nr 2                                 
do Zarządzenia Nr 52/2010 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 18 czerwca 2010r.  

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z  dnia 29 grudnia 2009r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 900 663,00 0,00 2 900 663,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

14 110,00 0,00 14 110,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 110,00 - 2 000,00 2 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 466 612,00 0,00 466 612,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 612,00 0,00 406 612,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

750     Administracja publiczna 6 004 494,00 0,00 6 004 494,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 970 061,00 0,00 4 970 061,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 970,00 5 000,00 35 970,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 2 000,00 162 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 - 8 000,00 35 000,00 



  75095   Pozostała działalność 399 395,00 - 2 000,00 397 395,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 000,00 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 200,00 - 1 000,00 200,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 22 186,00 13 805,00 35 991,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 904,00 13 805,00 32 709,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 13 805,00 13 805,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

126 200,00 0,00 126 200,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 126 200,00 0,00 126 200,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 038 492,00 0,00 4 038 492,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 197 206,00 0,00 1 197 206,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 254 028,00 0,00 254 028,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

   
Razem: 55 046 951,00 13 805,00 55 060 756,00 

 
 
 
 
 



 

      

Załącznik Nr3                             
do Zarządzenia Nr 52/2010 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 18 czerwca 2010r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 
2010r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 18 904,00 13 805,00 32 709,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 904,00 13 805,00 32 709,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 904,00 13 805,00 32 709,00 

 
Razem: 6 354 376,00 13 805,00 6 368 181,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr4                                     
do Zarządzenia Nr 52/2010 
Burmistrza Szydłowca                        
z dnia 18 czerwca 2010r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 2 "Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 
2010r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu admnistracji rządowej na 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 904,00 13 805,00 32 708,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 904,00 13 805,00 32 709,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 13 805,00 13 805,00 

 
Razem: 6 354 376,00 13 805,00 6 368 181,00 

 


